AO

TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS DE GURUPI - TOCANTINS

RUA SENADOR PEDRO LUDOVICO, 1010  FONE 351.1009

77.410.070 GURUPI – TO

Na qualidade de Credora, solicitamos o protesto da Cédula de Crédito Bancário, pagável nesta praça, abaixo discriminada, por indicação, nos termos do artigo 41, da Lei Federal nº 10.031, de 02/08/2004 e artigo 21 e parágrafos da Lei Federal 9.492 de 10/09/1997,
	Número Documento
	Parcela
	Emissão
	Vencimento
	Valor R$.
	Saldo R$.

	DEVEDOR:
	CNPJ/CPF

	Endereço

	Bairro:

	Telefone

	Cidade

	UF

	CEP

	CREDOR:
	CNPJ/CPF

	Endereço

	Bairro

	Telefone

	Cidade

	UF

	CEP

	Email

	Banco

	Nº.

	AG.

	C/C

Declaramos para os devidos fins, sob as penas da lei, que estamos de posse da única via negociável da Cédula de Crédito Bancário acima indicada, e anexamos copia da mesma.

Local e data.

Carimbo e Assinatura.